FERRARI
BRUT

Ferrari-75 cl.

<14 99 i

anziché € 19,99

€ 19,99 al Lt. anziché € 26,65 al Lt.

- M & KINDER MEZZO METRO

(Yo lne | Klnder‘
N T = et - (0CCOLAD
SCONTO €12 99

ANTICHLI
SAPORI

30 A anziché €j&99

al pezzo

OLIO EVO
100% ITALIANO
BIPACK

Alberti-150 cl.

SCONTO

(o
40%
€ 11,33 al Lt. anziché € 19,99 al Lt.

BARBARESCO
DOCG

75 cl.

. 10,99

50% anziché € ZJ./98

€ 14,65 al Lt. anziché € 29;31 al Lt.

PROSECCO
VALDOBBIADENE
DOCG

Astoria - 75 cl.

. <6,99

anziché € 13,99

€ 9,32 al Lt. anziché € 18,65 al Lt.

BIBERONE

Casa Del Dolce - 400 gr.

SCONTO

€ 19,97 al Kg. anziché € 2748 al Kg.

30 /) an21che €890

€ 19,97 al Kg. anziché € 29,67 al Kg.

TOBLERONE LATTE
MULTIPACK | /' gan: =onru”

Mondelez - 300 gr J Tnn.l! enONE
tosummﬁ

conro £ 5 45

50% anziché €/lQ,%C

€ 18,17 al Kg. anziché € 36;33 al Kg.

LOACKER
THE BEST

Loacker - 300 gr.

. <5,99

50% anziché € 11,98

€ 19,97 al Kg. anziché € 39,93

FUSTINO
SAPORE DI SALE

Amica Chips - 325 gr.

" 5,45

30 /) anziché € 779~

€ 16,78 al Kg. anziché € 23,97

BAMBOLA
NA NA NA
SLUMBER

PARTY

Giochi Preziosi

G e Ja
- i ”n; . 410
SCONTO € 19 9 9

50/) anziché € 39,99

PELUCHES PAW PATROL

SCONTO € 19 99

50 /) anziché € 29,99

SPEAKER
KARAOKE

Cellularline

SCONTO

anziché € 39,99

AURICOLARI TWS a
E CUFFIE KIDS |

Harry Potter,
Pokémon, X8 . ‘
Super Mario S1 gl

SCONTO Ry 29 99
40% anziché € /49%g

Promozione valida dal 24/11/2022 al 04/01/2023, nei locali aderenti all’iniziativa.

1O MI FERMO SOLO IN /\Auroemu®




